PAGE
4

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.07.2021
 №  209

с. Небуг

Об утверждении Перечня наименований
элементов улично-дорожной сети и дополнительных
территорий Небугского сельского поселения
Туапсинского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, в целях упорядочения и уточнения названий улиц, переулков и других элементов улично-дорожной сети и дополнительных территорий Небугского сельского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Перечень наименований элементов улично-дорожной сети и дополнительных территорий Небугского сельского поселения Туапсинского района по состоянию на 1 июля 2021 г. согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории поселения, посредством размещения его в специально установленных местах, обеспечения беспрепятственного доступа к тексту муниципального правового акта.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района Балантаеву Е.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           А.В. Береснев
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небугского сельского поселения
Туапсинского района

от 05.07.2021 № 209
ПЕРЕЧЕНЬ
наименований элементов улично-дорожной сети
и дополнительных территорий Небугского сельского поселения
Туапсинского района
по состоянию на 01.07.2021
	Наименование
населённого пункта
	Наименование
элементов улично-дорожной сети и дополнительных территорий
(улица, переулок, к.ж.з. (квартал жилой застройки), массив, микрорайон, гостиничный комплекс, урочище)

	село Небуг
индекс 352831
	1.улица Весенняя

2.улица Газовиков

3.улица Луговая
4.улица Набережная

5.улица Новороссийское Шоссе
6.улица Приморская

7.улица Родниковая

8.улица Садовая

9.улица Совхозная

10.улица СМУ-4
11.улица Тюменская

12.улица Центральная

13. улица Черноморская

14. переулок Набережный
15. переулок Фонтанный
16. переулок Южный
17. к.ж.з. «Солнечный»

18. к.ж.з. «Спортивный»

19. к.ж.з. «Ямал»

20.улица Новороссийское шоссе, микрорайон «Сосновый бор»

21. массив Урочище

	село Агой
индекс 352830
	1.улица Виноградная

2.улица Высокая

3.улица Горная

4.улица Каштановая

5.улица Конечная

6.улица Лесная

7.улица Магнолий

8.улица Озёрная

9.улица Подгорная

10.улица Радужная

11.улица Родниковая
12.улица Роз

13.улица Садовая

14.улица Светлая

15.улица Солнечная

16.улица Тепличная

17.улица Центральная

18.улица Школьная

19. улица Яблоневая

20. переулок Магнолий
21. переулок Радужный
22. переулок Цветочный
23. переулок Центральный
24. к.ж.з. «Лагуна»
25.к.ж.з. «Радуга»
26. к.ж.з. «Рассвет»
27. к.ж.з. «Родник»

28. к.ж.з. «Яблонька»
29. микрорайон «Веста»
30. микрорайон «Грушевый сад»

31. микрорайон «Ореховая роща»

32  массив Ягодный,

33. гостиничный комплекс «Радуга»

	аул Агуй-Шапсуг

индекс 352816
	1.улица Высокая

2.улица Горная

3.улица Дружбы

4.улица Заречная

5.улица Кавказская

6.улица Каштановая
7.улица Лесная
8.улица Мира
9.улица Молодёжная

10.улица Набережная

11.улица Речная
12.улица Садовая
13.улица Советская

14.улица Совхозная

15.улица Солнечная

16.улица Центральная
17.улица Шапсугская

18.улица Школьная

19. переулок Весенний
20. переулок Дружбы

21. переулок Лазурный

22. переулок Солнечный
23. переулок Южный

24. микрорайон «Заречье» № 1

25. микрорайон «Заречье» № 2
26. микрорайон «Заречье» № 3

27. микрорайон «Фундучный сад»
28. массив Садовый

29. массив Придорожный

	посёлок Майский

индекс 352832
	1.улица Центральная

	посёлок Тюменский

индекс 352848
	1. 1. улица Солнечная

2. к.ж.з. Прибой

	посёлок Сосновый

индекс 352831

Начальник отдела

имущественных отношений

и землепользования администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       Н.Г. Шишкина